
Mata Kuliah WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 1 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 04 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu SITI ALMURNI

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 16-02-2021 s/d 23-02-2021

Judul Pertemuan 1

Deskripsi

Menjelaskan materi Workshop 

Pengantar Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Modul WS PA Perusahaan Jasa EBOOK EBOOK

2 LEMBAR KERJA WS PA PERUSAHAAN JASAEBOOK Lembaran jawaban mahasiswa EBOOK

3 Modul WS Perusahaan Jasa EBOOK

Terdiri dari Transaksi-transaksi 

di TIARA UTAMA PRINTING

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 1 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 1

Jurnallah transaksi no 

1 - 6, posting ke buku 

besar setiap transaksi 

selesai di jurnal. 

Kerjakan di Lembar 

kerja yang telah 

dilampirkan, tulis 

tangan dan upload 

sebelum batas waktu 

yang 

ditentukan.&nbsp;

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 23-02-2021 s/d 01-03-2021

Judul Perusahaan Jasa

Deskripsi

Melanjutkan transaksi Perusahaan 

Jasa

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Perusahaan Jasa EBOOK Modul Perusahaan Jasa EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 2 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Tugas 2

Lanjutkan 

pernjurnalan traksasi 7- 

11 dan posting setiap 

selesai penjurnalan ke 

Buku Besar. Upload 

lembar jawaban yang 

dikerjakan sebelum 

batas waktu yang 

ditentukan

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 02-03-2021 s/d 08-03-2021

Judul Perusahaan Jasa

Deskripsi Perusahaan Jasa

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SIKLUS AKUNTANSI - JURNAL EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 3 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 3

Lanjutkan penjurnalan 

transaksi no 12 - 20 

dan postinglah setiap 

transaksi tersebut ke 

buku besar

38 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 09-03-2021 s/d 15-03-2021

Judul Perusahaan Jasa

Deskripsi Penjurnalan dan Buku Besar

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SIKLUS AKUNTANSI - POSTING BUKU BESAREBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 4 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas 4

Selesaikan penjurnalan 

semua bukti transaksi 

dan posting ke Buku 

Besar. Jawaban di 

upload sekelum batas 

waktu yang 

ditentukan

32 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 16-03-2021 s/d 22-03-2021

Judul Perusahaan Jasa

Deskripsi

Menyelesaikan Siklus Neraca Saldo,  

Ayat Jurnal Penyesuaian dan Kertas 

Kerja

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PENYESUAIAN DAN KERTAS KERJA EBOOK

Slide berikut untuk 

mengingatkan tentang proses 

penyesuaian dan kerta kerja

EBOOK

2 Buku Besar dan Neraca Saldo EBOOK

Slide ini dihadirkan untuk 

mengingatkan kembali 

bagaiman prosedur pencatatan 

transaksi, posting ke buku besar 

dan datar neraca saldo. Walau 

slide ini in English tapi dengan 

ilmi yang surah diperoleh 

sebelumnya, ibu yakin 

mahasiswa dapat 

memahaminya dengan mudah.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 5 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 5

Lanjutkan ke 

penyusunan neraca 

salado sebelum 

penyesuaian, buatlah 

ayat jurnal 

penyesuaian terkait 

dan kertas kerja. Uplad 

jawaban sebelum 

batas waktu yang 

ditentukan.

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 22-03-2021 s/d 29-03-2021

Judul Penyajian Laporan Keuangan

Deskripsi

Menjelaskan penyajian laporan 

keuangan perusahaan jasa

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Penyajian Laporan Keuangan EBOOK

Menjelaskan penyusunan 

laporan keuangan perusahaan 

jasa

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 6 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 6

Lanjutkan 

penyelesaian siklus 

akuntansi: penyajian 

laporan keuangan. 

Upload jawaban 

sebelum batas waktu 

yang ditentukan

36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 30-03-2021 s/d 05-04-2021

Judul Penyelesaikan Siklus Akuntansi

Deskripsi Jurnal Penutup dan Jurnal Pembalik

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Jurnal Pent-up EBOOK

Siklus Akuntansi Setelah 

Laporan Keuangan diterbitkan 

adalah Ayat Jurnal Penutup dan 

neraca saldo Setelah 

penutupan. Silakan slide yang 

dilampirkan dan buku teks ya.

EBOOK

2 Jurnal Pembalik EBOOK

Siklus Akuntansi yang akan kita 

bahas adalah Jurnal pembalik 

(reversing entries)  yang sifatnya 

opsional. Materi terlampir 

sudah dilampirkan dipertemuan 

sebelumnya. Selamat Membaca 

(kembali)

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 7 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Jurnal Penutup dan Jurnal Pembalik

Buatlah jurnal 

penutup dan jurnal 

pembalik. Upload lah 

jawaban sebelum 

batas waktu

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 06-04-2021 s/d 06-04-2021



Judul UTS

Deskripsi Ujian Tengah Semester

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UTS 35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 0 menit 80,65

Pertemuan 9

Waktu 13-04-2021 s/d 19-04-2021

Judul Perusahaan Dagang

Deskripsi

Penyelesaian Siklus Akuntansi 

Perusahaan Dagang

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1  WS PENGANTAR AKT-PERUSH DAGANG EBOOK PELAJARI DENGAN BAIK EBOOK

2 Jurnal Penjualan dan Jurnal Penerimaan Kas  EBOOK EBOOK

3 Jurnal Pembelian, Jurnal Pengeluaran Kas dan Jurnal UmumEBOOK EBOOK

4 Lembar Kerja Mahasiswa EBOOK EBOOK

5 Perusahaan Dagang EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Perusahaan Dagang 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Perusahaan Dagang

Print lembar kerja 

mahasiswa yang 

&nbsp;terlampir di 

materi, jurnallah 

transaksi 1-10 di jurnal 

khusus, jurnal umum 

dan posting ke kartu 

pitang, kartu utang 

dan kartu persediaan.

38 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 20-04-2021 s/d 26-04-2021

Judul Perusahaan Dagang

Deskripsi

Penyelesaian tranksasi di Perusahaan 

Dagang

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Pencatatan Netto vs Gross EBOOK

Materi ini menjelaskan 

pencatatan netto dan gross atas 

diskon 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Perusahaan Dagang 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Penjurnalan transaksi

Lanjutkan pencatatan 

transaksi: 15 Buktri 

transaksi berikutnya

38 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 27-04-2021 s/d 03-05-2021

Judul Perusahaan Dagang

Deskripsi

Mempersiapkan Laporan Keuangan 

Perusahaan Dagang: Penjurnalan

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Panduan WS EBOOK

Materi ini sudah dilampirkan 

dipertemuan sebelumnya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Perusahaan Dagang 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Penjurnalan

Lanjutkan penjurnalan 

15 bukti transaksi 

berikutnya (sampai 

dengan bukti transaksi 

40) pada formulir 

jurnal Khusus dan 

jurnal umum. Upload 

jawaban sebelum 

batas waktu yang telah 

ditentukan.

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 04-05-2021 s/d 18-05-2021

Judul Perusahaan Dagang

Deskripsi

Penjurnalan transaksi perusahaan 

dagang

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Panduan WS EBOOK

Materi ini sudah dilampirkan 

dipertemuan sebelumnya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 Perusahaan Dagang 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Perusahaan Dagang

Selesaikan semua 

penjurnalan transaksi 

dan posting ke buku 

Besar dan susun neraca 

saldo sebelum 

penyesuaian. Upload 

jawaban sebelum 

batas waktu yang 

ditentukan

38 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 25-05-2021 s/d 31-05-2021

Judul Perusahaan Dagang

Deskripsi

Memahami Posting Buku Besar, 

Neraca Saldo, dan Kertas Kerja

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Perusahaan Dagang 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kertas Kerja dan laporan Keuangan

Selesaikan proses 

kertas kerja dan 

laporan keuangan

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 01-06-2021 s/d 07-06-2021

Judul Perusahaan Dagang

Deskripsi Penyajian Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PENYAJIAN LAPORAN KEUANGAN EBOOK

Kertas kerja (worksheet) 

hanyalah sebuah alat bantu 

dalam proses penyajian laporan 

Keuangan. Aliran informasi laba 

bersih atau rugi bersih periode 

berjalan (tersaji di laporan laba 

rugi) dipindahkan ke laporan 

perubahan ekuitas pemilik, 

kemudian laporan total ekuitas 

pemilik akan dipindahkan ke 

laporan posisi Keuangan. 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 Penyajian Laporan Keuangan 35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Penyajian Laporan Keuangan

Sajikan laporan 

keuangan perusahaan 

dan upload jawaban 

sebelum batas waktu 

yang ditentukan

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 08-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul Perusahaan Dagang

Deskripsi

Penyelesaian siklus akuntansi: Jurnal 

Penutup, Neraca Saldo Setelah 

Penutupan dan Jurnal Pembalik

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Penyelesaian Siklus Akuntansi 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload Kartu Ujian

Silakan Upload Kartu 

Ujian

39 0

2 Penyelesaian Siklus Akuntansi

Siapkan Jurnal 

Penutup, Neraca Saldo 

Setelah Penutupan 

dan Jurnal Pembalik. 

Upload Jawaban 

sebelum batas waktu 

yang ditentukan

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 15-06-2021 s/d 18-06-2021

Judul UAS

Deskripsi Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS UAS 0 menit 71,1

2 UAS KHUSUS SYARIF Remedial 224 menit 75



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA115/4
Mata Kuliah WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2021
Sesi
3

23-
02-

2021
Sesi
3

02-
03-

2021
Sesi
3

09-
03-

2021
Sesi
3

16-
03-

2021
Sesi
3

23-
03-

2021
Sesi
3

30-
03-

2021
Sesi
3

06-
04-

2021
Sesi
3

13-
04-

2021
Sesi
3

20-
04-

2021
Sesi
3

27-
04-

2021
Sesi
3

04-
05-

2021
Sesi
3

25-
05-

2021
Sesi
3

05-
06-

2021
Sesi
3

08-
06-

2021
Sesi
3

15-
06-

2021
Sesi
3

1 11180000172 NATHALYA SILALAHI 1 15 (93.75%)

2 11180000353 JULIANSEN DAMANIK 1 15 (93.75%)

3 11200000055 ANNISA MARGARETA 16 (100.00%)

4 11200000081 SHRI SHENTANU 16 (100.00%)

5 11200000082 TIARA AT SYARATYN ABDULLAH 16 (100.00%)

6 11200000083 CINDY KHOMALASARI 16 (100.00%)

7 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 1 15 (93.75%)

8 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 16 (100.00%)

9 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY 16 (100.00%)

10 11200000087 AMELIA NURHIDAYAH 16 (100.00%)

11 11200000088 NUR ATIKA 16 (100.00%)

12 11200000089 ELISA MARGARETA MARSAULINA PANGARIBUAN 16 (100.00%)

13 11200000090 LAUREN MEGA CHANDRA 16 (100.00%)

14 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 16 (100.00%)

15 11200000092 KHAIRUNNISA NUR SALSABILA 1 15 (93.75%)

16 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 16 (100.00%)

17 11200000094 ERLIANA HERAWATI 16 (100.00%)

18 11200000095 PUTRI ESTER MARGARETTA 16 (100.00%)

19 11200000096 KEZIA MARCELLA 16 (100.00%)

20 11200000097 ANNISA 16 (100.00%)

21 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 1 15 (93.75%)

22 11200000101 RARA AFIFA PUTERI MYSKA 16 (100.00%)

23 11200000102 DWI NURULIA ROHMIYATUN 16 (100.00%)

24 11200000103 ATIKA ZALFHA 16 (100.00%)

25 11200000104 AINA MEIDITA 16 (100.00%)

26 11200000105 MUHAMMAD RAYHAN RIZKY MAYHENDRA 16 (100.00%)

27 11200000106 MUHAMMAD FIQRI AKBAR 16 (100.00%)

28 11200000107 PENI MELIYANA 16 (100.00%)

29 11200000108 DWI SABILLA NURRAHMA SAMURI 16 (100.00%)

30 11200000109 MIFTAHUL JANAH 16 (100.00%)

31 11200000110 DWI ISABELA AIMAR CRISTIYAWATI 16 (100.00%)

32 11200000111 PUTRI VITA KOMALASARI 16 (100.00%)

33 11200000112 RISA SAFITRI 16 (100.00%)

34 11200000113 HOWIYATUS SAROFAN 16 (100.00%)

35 11200000115 TASYA ALFIANI FORTUNA 16 (100.00%)

36 11200000116 FARAS NURVIKA PUTRI 16 (100.00%)

37 11200000117 TAKHYA MAWADDAH 16 (100.00%)

38 11200000118 FATURRAHMAN 16 (100.00%)

39 11200000119 ALFITO DWI YULIANSYAH 1 15 (93.75%)

40 11200000120 HEPY PRANANDA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar DEVVY RUSLI

! ! ! ! ! ! " ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! " ! ! ! ! ! ! ! ! !
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA115/4
Mata Kuliah : WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : DEVVY RUSLI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000172 NATHALYA SILALAHI 92.86 90 80 75 82.79 4 A

2 11180000353 JULIANSEN DAMANIK 92.86 50 50 50 54.29 1 D

3 11200000055 ANNISA MARGARETA 100 95 78 50 76.9 3.5 B+

4 11200000081 SHRI SHENTANU 100 99 90 66.7 2.75 B-

5 11200000082 TIARA AT SYARATYN ABDULLAH 100 90 85 100 92.5 4 A

6 11200000083 CINDY KHOMALASARI 100 95 100 68.5 3 B

7 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 92.86 90 80 68 80.69 4 A

8 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 100 98 100 69.4 3 B

9 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY 100 90 90 90 91 4 A

10 11200000087 AMELIA NURHIDAYAH 100 90 80 80 85 4 A

11 11200000088 NUR ATIKA 100 90 95 90 92.5 4 A

12 11200000089 ELISA MARGARETA MARSAULINA PANGARIBUAN 100 90 80 88 87.4 4 A

13 11200000090 LAUREN MEGA CHANDRA 100 90 80 100 91 4 A

14 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 100 90 80 100 91 4 A

15 11200000092 KHAIRUNNISA NUR SALSABILA 92.86 90 85 90 88.79 4 A

16 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 100 90 75 90 86.5 4 A

17 11200000094 ERLIANA HERAWATI 100 90 85 100 92.5 4 A

18 11200000095 PUTRI ESTER MARGARETTA 100 90 85 100 92.5 4 A

19 11200000096 KEZIA MARCELLA 100 95 60 56.5 2 C

20 11200000097 ANNISA 100 90 78 95 88.9 4 A

21 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 92.86 90 75 70 79.79 3.75 A-

22 11200000101 RARA AFIFA PUTERI MYSKA 100 90 85 85 88 4 A

23 11200000102 DWI NURULIA ROHMIYATUN 100 90 85 88 88.9 4 A

24 11200000103 ATIKA ZALFHA 100 90 88 100 93.4 4 A

25 11200000104 AINA MEIDITA 100 90 80 79 84.7 4 A

26 11200000105 MUHAMMAD RAYHAN RIZKY MAYHENDRA 100 90 70 50 73 3 B

27 11200000106 MUHAMMAD FIQRI AKBAR 100 75 68 79 76.59 3.5 B+

28 11200000107 PENI MELIYANA 100 90 80 80 85 4 A

29 11200000108 DWI SABILLA NURRAHMA SAMURI 100 90 85 95 91 4 A

30 11200000109 MIFTAHUL JANAH 100 90 88 100 93.4 4 A

31 11200000110 DWI ISABELA AIMAR CRISTIYAWATI 100 95 80 62.5 2.5 C+

32 11200000111 PUTRI VITA KOMALASARI 100 90 80 89 87.7 4 A

33 11200000112 RISA SAFITRI 100 90 80 75 83.5 4 A



34 11200000113 HOWIYATUS SAROFAN 100 90 88 100 93.4 4 A

35 11200000115 TASYA ALFIANI FORTUNA 100 90 50 100 82 4 A

36 11200000116 FARAS NURVIKA PUTRI 100 90 90 100 94 4 A

37 11200000117 TAKHYA MAWADDAH 100 90 85 100 92.5 4 A

38 11200000118 FATURRAHMAN 100 90 60 50 70 3 B

39 11200000119 ALFITO DWI YULIANSYAH 92.86 90 78 59.69 2 C

40 11200000120 HEPY PRANANDA 100 90 70 70 79 3.75 A-

Total 3957.16 3582 2851 3226 3293.42 0

Rata-rata 98.93 89.55 71.28 80.65 82.34 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


